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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 1/16-20
ПЕТОК
3 јануари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.101 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за правата на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Северна Македонија - II читање;
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	2.
	Национална стратегија за развој на концептот за едно општество и интеркултурализмот, со Акциски план за спроведување за 2020-2022 година


	
	Подготвилa:Оливера Цветковска-Јанушевска 
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 03.01.2020
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